Corpus enim ab alio habet, quod est corpus simpliciter, et ab alio, quod est hoc corpus, sive mathematicum sive naturale. Habet enim, quod est simpliciter corpus, ex eo quod ubique aptum est, quod duae diametri ad rectos angulos se secant et tertia secet duas diametros ad rectos angulos. Trium autem diametrorum una est mensura longitudinis, alia latitudinis et tertia profunditas corporis. Si enim corpus haberet, quod est corpus, ab actu intersecationis harum diametrorum, oporteret, quod cum cera comprimitur inter manus vel aliud corpus formabile, quod mutaretur secundum corporeitatem. Hoc autem non est verum. Non ergo habet, quod corpus est, ab aliqua actuali dimensione, quae sit per tres diametros se in uno puncto secantes secundum latum, longum et profundum, sed potius ab aptitudine sic se intersecandi tres diametros in sua dimensione. Ab actuali autem trina dimensione trium diametrorum habet, quod est hoc corpus mathematicum, sed a forma perficiente materiam sensibilem in aptitudine trinae dimensionis existentem habet, quod est corpus naturale, in quantum naturale est. Et ab actuali trina dimensione materiae sensibilis, quae forma substantiali perfecta est, habet, quod est corpus naturale hoc vel illud. Sic ergo patet, quod corpus absolute et simpliciter sumptum est ante mathematicum et ante naturale, et secundum reductionem ad ens considerat ipsum divinus. Corpus autem mathematicum secundum diversitates figurarum actualiter in ipso inventarum considerat geometres. Corpus autem naturale in universali subiectum est naturalis philosophiae, et corpus hoc physicum vel illud, scilicet mobile ad locum tantum vel mobile ad formam et locum vel corpus simplex vel mixtum, cadit in considerationem alicuius partis scientiae naturalis⁴²⁵.

Basically, four notions of “body” are distinguished in the passage:

- a) *Corpus simpliciter*: this is the body as body, characterised solely by its being a body, its *corporeitas*, which consists in its being apt to be measured with three dimensions;
- b) *Hoc corpus mathematicum*: this is the body characterised by having three dimensions in act;
- c) *Corpus naturale*: this is the body resulting from a physical form, which completes the sensible matter apt to be measured with three dimensions;
- d) *Corpus naturale hoc vel illud*: this is the body resulting from a physical form, which completes the sensible matter having three dimensions in act.

It is worth mentioning that Albert’s description of the (a) *corpus simpliciter* follows Avicenna’s *Liber primus naturalium* I 2 closely⁴²⁶, even though the expression “*corpus simpliciter*”